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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/axel-harness-ii-xxIxxxl-p-55519.html

AXEL HARNESS (I1) XXL/XXXL

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

141,10 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-51-01799
51-01799
5901350549919

-idealne dopasowanie-ciekawy fason-gtadka guma-z metalowymi pierscieniami-pasuje do wszystkich modeli z serii Ares
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